
SPORTOVNÍ ŠKOLA— SPORTSHCULE — SCHOOL OF SPORTS

Mgr. Petr Spalek, www.spa1ik.cz,_,info(ígsgalikcz

 

Freetime

,

Smlouva o za'ištění vodackého kurzu

I. Smluvní stran;

Sportovní škola Freetime

zastoupená Mgr. Petrem Špalkem

Sídlo: Heřmanice 91, 471 25 Jablonné v Podještědí

IC: 47806443

číslo účm:

mobilní telefon:_

email: infgÉlealikcz

(dálejen dodavatel)

a

Základní škola : Základní škola Praha 10, náměstí Bratří Jandusů 2/38, 104 00 Uhříněves

IČO: 62933540

Zastoupená: p. Mgr. Janou Křivánkovou

(dále jen odběratel)

l]. Předmět plnění smlouvy :

Organizace vodáckého kurzu s výukou a výcvikem jízdy na turistických kánojích

Dodavatel se zavazuje zorganizovat vodácký kurz včetně ubytování, stravování (plná penze) a výukyjízdy

na kánojích.

1. Termín : 11.6. — 14.6.2024

2. Místo konání : Putovní kurz proběhne na řece Sázavě — začátek tábořiště Kácov.

3. Ubytování : Na tábořištích u řeky ve vlastních stanech.

4. Stravování : 3 x denně (snídaně, balíček, večeře, pitný režim)

5. Doprava: Dopravu do místa konání si zajistí odběratel sám.

6.Výuka a výcvik :

Výuka na na kánojích proběhne v den příjezdu v odpoledních hodinách, a další dny vždy během putování

(s ohledem na počasí a únavu žáků).

Pedagogický dozor a dohled nad žáky během výuky zajistí dodavatel, mimo výuku bude zajištěn

odběratelem.

III. Cenové a platební podmínky:

Cena vodáckého kurzu zajednoho žákaje 4.390,-Kč.

Pedagogický dozor zdarma.

Cena zahrnuje ubytování s plnou penzí, organizaci, výuku, vodácké vybavení.

Odbčratelje povinen uhradit částku 4.390; Kč za každého žáka do 10 dnů po skočem' vodáckého kurzu.

1/2



SPORTOVNÍ ŠKOLA— SPORTSHCULE — SCHOOL OF SPORTS

Mgf- P611 Spalek,M__@L__inf0S alik-cz

IV. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva o vodáckém kluzu nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

V. Povinnosti klienti:

Všichni účastníci kulzu musi být pojištěni, pojištění nezajišťuje dodavatel, káždý žák bude mít vlastní

cyklistickou helmu.

VIIočet účastnila : _

Záci 24

Učitelé 2

VII. Výpověď smlouvy

V případě, že ve zvoleném termínu nebude možné s ohledem na počasí zajistit vodácký výcvik, dodavatel

garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany odběmiele bez stomopoplatků. V uvedeném případěje rovněž

možné na základě dalšího jednání dohoda o přesunutí konání újezdu najiný termín.

Smlouvou neošetřené vztahy se řídí platnou legislativou.

Odběratel i dodavatel svými podpisy souhlasí s podmínkami uvedenými výše ajako důkaz souhlasu připojují

své podpisy.

V Heřmanicích -Uhřinčvsi dne: 18.4.2024


